

«ایران» از سرنوشت گزینه‌های روی میز آمریکا در دوران بایدن گزارش می دهد

سردرگم‌تر از همیشه

گروه سیاسی / جمله «همه گزینه‌ها روی میز است» شاید از آشناترین ادعاهایی باشد که سال‌ها مردم ایران آن را شنیده‌اند. جمله‌ای که باراک اوباما در دورانی که جوبایدن به عنوان معاون وی مشغول به کار در کاخ سفید بود بارها آن را علیه کشورمان مطرح کرده بود. او البته در تمام دوران حکمرانی خود نشان داد آنگونه که در این جمله مبهم آمده دست این رژیم علیه مردم ایران باز نبوده است. به هر صورت روزگار گذشت و معاون پرزیدنت اوباما به کرسی ریاست جمهوری تکیه زد. اما شرایط در زمان حکمرانی جو باییدن چه در داخل آمریکا و چه در تحولات جدید منطقه و جهان، با پیچیدگی‌های جدیدتری روبه‌رو شد. جوبایدن با کھولت سن، زوال عقل و توهم‌های گاه و بی‌گاه که سوزخ کسال و نیم گذشته رسانه‌ها شده است اکثراً بهترین تصویر از سیاست‌گذاری در ایالات متحده است، شخصیتی سردرگم با سیاست‌هایی پریشان که تصویر روبه افول ابیدرستی این کشور را به خوبی نمایش می‌دهد و البته مهمتر از ویژگی‌های شخصیتی فاصله فراوان سیاست‌های اعلامی در انتخابات ریاست جمهوری دو سال قبل با واقعیات امروز دستگاه دیپلماسی این کشور است.

کاریکانوری از دونالد ترامپ

او در جریان انتخابات بارها به سیاست‌های رئیس جمهور وقت آمریکا در قبال برجام و ایران حمله کرده بود. بازگشت به توافق ۲۰۱۵ به عنوان تنها برنامه‌ای که دموکرات‌ها ادعا می‌کنند می‌تواند برنامه هسته‌ای ایران را مهار کند از جمله سیاست‌هایی بود که توسط جوبایدن مطرح شده بود. با وجود این مشاوران نزدیکان وی به سرعت ادعا کردند که منظور وی از بازگشت به برجام نوشتن یک توافق «قوی‌تر و طولانی‌تر» بوده

گروه سیاسی /

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه که به‌منظور گفت‌وگو و رایزنی با مقامات کشورهای ایتالیا و واتیکان وارد رم شده است، روز گذشته با لویجی دی‌ماریو وزیر امور خارجه ایتالیا دیدار کرد. در این ملاقات دو وزیر راه‌های گسترش هرچه بیشتر مناسبات دوجانبه و موضوعات منطقه‌ای و بین‌المللی را مورد گفت‌وگو و تبادل نظر قرار دادند.

امیرعبداللهیان با اشاره به سابقه دیرینه روابط دوستانه و ظرفیت‌های موجود در دو کشور، بهره‌گیری از این ظرفیت‌ها برای توسعه هرچه بیشتر همکاری‌ها بویژه در زمینه‌های تجاری و اقتصادی میان ایران و ایتالیا را مورد تأکید قرار داد.

در این راستا اهمیت توسعه گردشگری میان دو کشور یا توجه به جاذبه‌های توریستی ایران و ایتالیا و افزایش پروازها میان دو کشور مورد توجه و تأکید قرار گرفت. وزیر امور خارجه ضمن ابراز علاقه‌مندی در حضور تکنولوژی و کالاهای ایتالیایی و ایرانی در بازار دو کشور، شرایط فعلی را فرصتی مناسب برای دو طرف و به‌منظور گسترش تحولات تجاری عنوان و پیشنهاد کرد بخش‌های خصوصی دو کشور برای تعمیق همکاری‌های اقتصادی و تجاری فعال شوند.

ایران خواستار توافق خوب

وی اهمیت بررسی موضوعات کنسولی و تسهیل در تردد و تبادلات مردمی میان دو کشور در این رابطه را یادآور شد. امیرعبداللهیان درخصوص برجام اظهار کرد: می‌خواهیم که برجام خوب کار کند. ما به‌طور جدی خواستار یک توافق خوب و پایدار هستیم؛ معتقدیم ایران باید قادر باشد از برجام نفع کامل اقتصادی ببرد. آمریکا باید این واقعیت را در حوزه تضمین به‌خوبی درک کند. در این راستا جمهوری اسلامی ایران همواره ابتکارات جدید خود را ارائه کرده است؛ با این حال

است. تیم جدید آمریکا با همین دیدگاه وارد مذاکرات برای بازگشت به برجام شد. این زیاده‌خواهی به وضوح ادامه یافتن دیدگاه‌های ترامپ در قامت یک دموکرات را نشان می‌داد، با این تفاوت که ایران نیز با تغییر شدت و مقابله به مثل شده بود. شروع مذاکرات در دولت سابق ایران همزمان با طرح خواسته‌های فرابرجامی از سوی آمریکا بود؛ اتفاقی که اوج آن را می‌توان در مذاکرات یک تا شش وین مشاهده کرد و دلیل اصلی به‌تیرگی نرسیدن آن در زمان دولت حسن روحانی دانست. همزمان با مذاکرات، مقامات این کشور بارها به صورت رسمی از شکست کارزار فشار حداکثری دولت گذشته خود سخن گفتند و تنها راه حل موجود را احیای توافق اعلام کردند.

با وجود این ناتوانی و ضعف دولت بایدن و همچنین محافظه‌کاری و نزدیکی بودن انتخابات کنگره در کنار تن ندادن به یک توافق قوی و پایدار، دولت جوبایدن را به عرصه بی‌عملی و انفعال کشاند.

شعرهایی که رنگ و واقعیت ندارد

همین انفعال باعث شده تا جوبایدن چند روز قبل با انتشار یادداشتی در «واشنگتن پست» به دستاوردهای برای سیاست خارجی خود در قبال ایران مشغول شود. او در این یادداشت آورده است: «در رابطه با ایران، ما با متحدان و شرکای خود در اروپا و سراسر جهان متحد شدیم تا انزوای خود را از بین ببریم. اکنون این ایران است که منزوی شده است تا زمانی که به توافق هسته‌ای بازگردد. ماه گذشته، بیش از ۳۰ کشور به ما پیوستند تا عدم همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مورد فعالیت‌های هسته‌ای گذشته‌اش را محکوم کنند. دولت من به افزایش فشار دیپلماتیک و اقتصادی ادامه خواهد

وزیر امور خارجه کشورمان در دیدار با وزیر خارجه ایتالیا:

امریکایی‌ها درست و منطقی عمل نکردند



امریکایی‌ها درست و منطقی عمل نکرده‌اند. آنها باید در خود از موضوع واقع‌بینانه کنند.

وزیر امور خارجه همچنین افزود: ایران علاقه‌مند است سهم طبیعی خود را در بازار انرژی داشته باشد و از این طریق به جامعه بین‌المللی مساعدت کند.

علاقه شرکت‌های ایتالیایی به فعالیت اقتصادی در ایران

وزیر امور خارجه ایتالیا نیز در این ملاقات سفر وزیر امور خارجه در مقطع کنونی تحولات بین‌المللی را از اهمیت بالایی برخوردار دانست و آن را فرصت مناسبی برای گسترش روابط دوجانبه ارزیابی کرد. لویجی دی‌ماریو ادامه داد: شرکت‌های ایتالیایی علاقه‌مند هستند به فعالیت‌های اقتصادی خود در ایران ادامه دهند. وی تأکید کرد ایتالیا و اتحادیه اروپا علاقه‌مندند مذاکرات در خصوص بازگشت همه طرف‌ها به برجام به نتیجه برسد و ایتالیا آماده است در این زمینه نقشی مثبت ایفا کند.

دو وزیر در زمینه گسترش همکاری‌های علمی و فرهنگی میان دو کشور اعلام آمادگی کردند. وزیر امور خارجه ایتالیا از تلاش‌های دولت جمهوری اسلامی ایران در زمینه گسترش مبادلات علمی و فرهنگی قدرانی و تشکر به عمل آورد. وی با ابراز امیدواری در حصول توافق بین

داد.» رئیس جمهور آمریکا در حالی از پایان انزوای آمریکا و شکل‌گیری اجماع سخن می‌گوید که هفته‌های اخیر شورای حکام و شورای امنیت سازمان ملل به عرصه مقابله با یکجانبه‌گرایی آمریکا تبدیل شده بود. این کشور در موضوع ایران در شورای حکام با مخالفت و رأی ممتنع چهار قدرت اتمی دنیا یعنی چین، روسیه، هند و پاکستان روبه‌رو شد. همچنین در شورای امنیت سازمان ملل نیز که گزارش سالانه رئیس سازمان ملل قرائت شد از آمریکا برای اجرای تعهدات خود مطالبه‌گری صورت گرفت. در این نشست چین و روسیه به صراحت آمریکا را مقصر وضعیت موجود معرفی کردند و حتی نماینده اتحادیه اروپا در سخنانی کج‌دار و مریز خواستار دستگیری به توافق از سوی دو طرف شد. این وضعیت خود به خوبی گویای آن است که دولت جو بایدن نتوانسته در اجماع‌سازی ضدایرانی خود موفق باشد.

اعلام رسمی مخالفت چین با تحریم یکجانبه
جو بایدن درحالی در یادداشت اخیر خود فشارهای اقتصادی به ایران را به عنوان راهکار خود برای تحمیل یک توافق بد و بدون ضمانت معرفی کرده است که کشورهای جهان با این یکجانبه‌گرایی مخالفند. در آخرین نمونه وقتی چهارشنبه هفته گذشته وزارت خزانه‌داری آمریکا اعلام کرد اسامی ۲ فرد، ۱۳ شرکت و ۲ نفتکش را در فهرست تحریم‌های مرتبط با ایران قرار داده است با واکنش صریح چین مواجه شد. خزانه‌داری آمریکا مدعی شده بود این گروه، «شبهه‌ای از افراد و شرکت‌هایی را شامل می‌شوند که از شرکت‌های صوری برای تسهیل انتقال و فروش نفت و محصولات پتروشیمی ایران به شرق آسیا استفاده کرده‌اند.» در همین خصوص سخنگوی وزارت خارجه چین روز پنجشنبه به اقدام وزارت خزانه‌داری آمریکا در اعمال تحریم‌های جدید علیه شبکه انتقال نفت ایران واکنش نشان داد و آن را رد کرد.

«ژائو لیجیان»، سخنگوی وزارت خارجه چین در نشست خبری در واکنش به این تحریم‌ها گفت: «چین همواره قاطعانه با تحریم‌های غیرقانونی و توجیه‌ناپذیر شرکت کرد. این نشست با همکاری اتاق بازرگانی ایتالیا و ایران برگزار شد. گفتنی است پیش از این دیدار وزیر امور خارجه در مورد این سفر گفته بود:

تلاش ایران برای حل بحران اوکراین
موضوعات منطقه‌ای و تحولات بین‌المللی بخش دیگری از گفت‌وگوهای میان وزرای خارجه جمهوری اسلامی ایران و ایتالیا بود. امیرعبداللهیان ضمن تأکید بر مخالفت جمهوری اسلامی ایران با توسل به جنگ چه در یمن یا افغانستان و یا اوکراین افزود: در بحران اوکراین ما تلاش کردیم از طریق تماس‌های خود با مسکو و کی‌یف دو طرف را به گفت‌وگو دعوت کنیم. همچنین در سطح منطقه‌ای، در فعالیت‌های دیپلماتیک خود تلاش می‌کنیم که مسائل میان ترکیه و سوریه از طریق مذاکره و گفت‌وگوهای مسالمت‌آمیز حل و فصل شود و از بروز جنگ جدید در این بخش از جهان جلوگیری به عمل آید. در این دیدار مسائل متنوع همکاری‌ها و از جمله ضرورت پیگیری برخی مباحث کنسولی مورد توجه طرفین قرار گرفت.

نشست امیرعبداللهیان با جمعی از صاحبان صنایع و بازرگانان ایتالیایی
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران پس از این دیدار در نشست جمعی از صاحبان صنایع و بازرگانان ایتالیایی

در حال بیشتر شدن است. این مهم را می‌توان در افزایش فروش نفت کشورمان، فعال شدن کریدورهای تجاری کشورمان، افزایش صادرات چشمگیر ایران به کشورهای همسایه و موفقیت‌های اقتصادی و سیاسی منطقه‌ای به خوبی مشاهده کرد. درحالی که ایران با نسخه‌ای جدید و جذاب یعنی پیشرفت درون‌زا و توسعه همکاری با قدرت‌های نوظهور جهانی و بخصوص تعمیق همکاری با همسایگان و کشورهای شرقی، برجام را از اولویت حکمرانی خود خارج کرده، آمریکا بدون طرحی جایگزین تنها به ادامه مسیر اشتباه و البته ناکارآمد شده گذشته اصرار دارد.

سردرگمی در سطح جهانی

البته باید توجه داشت سایر سیاست‌های بایدن هم نشان می‌دهد که کاخ سفید در مقیاس جهانی با بحران تصمیم‌گیری روبه‌روست. سفر آینده رئیس جمهور آمریکا به عربستان سعودی و احتمال دیدار با بن سلمان درحالی است که جو بایدن قبلاً او را به دلیل جنایت‌های فراوان و تکه‌تکه کردن خاشخچی سرزنش کرده بود. همچنین طرح ایده‌هایی مثل ناتوی عربی گذشته از آنکه با مخالفت‌های بسیاری در منطقه روبه‌رو شده است که ناتو خود در بحران به سر می‌برد و کارآمدی آن با چالش روبه‌روست. همچنین در جنگ اوکراین و شکل‌گیری بحران انرژی جهانی نیز مقامات این کشور فاقد برنامه برای آینده هستند، به‌طوری‌که منجر به شکل‌گیری اعتراضات اقتصادی در برخی کشورهای اروپایی، افزایش تورم و همچنین نارضایتی داخلی در آمریکا شده است. همه این شواهد نشان می‌دهد دولت فرسوده بایدن فاقد برنامه‌های راهبردی لازم در کشورهای دشمن و رقیب بوده و از عدم تصمیم‌سازی پهنه رنج می‌برد.

ایده‌های پوشالی کاخ سفید

تمسخر ادامه سیاست‌های یکجانبه آمریکا در حالی است که مقامات کنونی آمریکا نیز قبلاً آن را با عنوان «شکست مفتضحانه آمریکا» معرفی کرده‌اند؛ این مساله نشان می‌دهد تا چه حد دست این کشور در مقابل کشورمان بسته است. ناگفته پیداست بی‌توجهی کشورهای مختلف به فشارهای آمریکا روز به روز



و دست‌درازی‌های قضایی آمریکا مخالفت کرده است. ما از طرف امریکایی می‌خواهیم رویه غلطی توسل به تحریم‌ها در هر مساله‌ای را کنار بگذارند و در مذاکرات برای احیای پایبندی به برجام نقش مثبت ایفا کنند.» ژائو لیجیان در ادامه همکاری‌های میان ایران و چین را در چهارچوب قوانین بین‌المللی خواند و خواستار احترام به آنها شد. او گفت: «جامعه بین‌المللی از جمله چین در چهارچوب قوانین بین‌المللی همکاری‌های نرمالی با ایران داشته‌اند. این همکاری‌ها معقول و قانونی هستند و به هیچ طرف ثالثی آسیب وارد نمی‌کنند و پایستی مورد احترام و حمایت قرار بگیرند.»

ایده‌های پوشالی کاخ سفید
تمسخر ادامه سیاست‌های یکجانبه آمریکا در حالی است که مقامات کنونی آمریکا نیز قبلاً آن را با عنوان «شکست مفتضحانه آمریکا» معرفی کرده‌اند؛ این مساله نشان می‌دهد تا چه حد دست این کشور در مقابل کشورمان بسته است. ناگفته پیداست بی‌توجهی کشورهای مختلف به فشارهای آمریکا روز به روز

واکنش مقام نظامی کشورمان به ادعاهای صهیونیست‌ها:

هیچ محدودیتی در پاسخ به تهدیدات نداریم

معاون سیاسی دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا، درباره ایجاد شبکه یکپارچه پدافندی در منطقه از سوی آمریکا با مشارکت اسرائیل گفت: واقعیت آن است که هر طرح امنیتی که یک طرف آن رژیم صهیونیستی باشد، برای ما تهدید تلقی می‌شود. متأسفانه امریکایی‌ها چنین طرحی را برای ایجاد تنش در منطقه پیش می‌برند. چراکه رژیم صهیونیستی نشان داده که هر ورودی به هر محدوده و طرحی داشته باشد، آن پروژه را بسکوی برای ایجاد تنش قرار می‌دهد. وی افزود: بنابراین ما در منطقه هیچ سوزه نامنی یا زمینه نامنی نداریم که توجیهی برای چنین طرح (یا پدافندی) باشد. امریکایی‌ها به دنبال فرار از منطقه هستند، برای دادن آرامش به صهیونیست‌ها تلاش‌هایی را انجام می‌دهند. این هم بخشی از این تلاش‌ها به حساب می‌آید. به نظر می‌رسد تعدادی از کشورهای منطقه در داخل پارلی افتاده‌اند که متأسفانه هدف اصلی آن، ایجاد تحولاتی برای صهیونیست‌ها است. صهیونیست‌ها در متن، محدوده و زمینه‌ای که ورود پیدا کرده‌اند، جز تنش آفرینی چیزی را دنبال نمی‌کنند. برای همین جمهوری اسلامی ایران چنین اقدامی را تهدید تلقی می‌کند و از آنجایی که رژیم صهیونیستی در موضع خصمانه علیه ایران قرار دارد، ما پاسخگویی به این تهدید را جزو حقوق مسلم و بین‌المللی خود می‌دانیم. سردار سنایی‌راد گفت: بنابراین از قبل، نسبت به این مساله موضع آشکار جمهوری اسلامی ایران مشخص بوده و اعلام کرده است که هیچ گونه نامنی در هر پوششی ولو به عنوان یک مجموعه پدافندی شکل بگیرد را نمی‌پذیرد. وی گفت: جمهوری اسلامی ایران با توجه به مقدورات و امکانات و اراده‌ای که دارد، هیچ محدودیتی در پاسخگویی نخواهد داشت.

امضای دفتر یادبود آبه شینزو از سوی علی باقری

«**خبر اول اینکه**»، علی باقری، معاون وزیر امور خارجه و متفکر آزاد رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و ژاپن، روز گذشته با حضور در سفارت این کشور در تهران، دفتر یاد بود آبه شینزو نخست وزیر پیشین ژاپن را امضا کردند. پیش از این نیز آیت‌الله رئیسی و سایر مقامات دیپلماتیک کشورمان درگذشت «آبه شینزو» نخست‌وزیر سابق ژاپن را به مقامات عالی کشور ژاپن تسلیت گفتند.

نخست‌وزیر اردن: از روابط با ایران استقبال می‌کنیم

«**شنیدیم که**»، نخست وزیر اردن با تأکید بر اهمیت برقراری روابط با ایران، گفت امان هرگز با ایران به عنوان منبع تهدید برخورد نکرده است. به گزارش فارس، «بشر الخصاونه» نخست وزیر اردن گفت که امان از روابط سالم با ایران استقبال می‌کند. الخصاونه در مصاحبه با شبکه عربی «بی بی سی» گفت: «ما هیچ روزی با ایران به عنوان منبع تهدید برای امنیت ملی کشورمان، برخورد نکردیم».

وی افزود که «روند تهدیدات ایران علیه کشورهای همسایه کاهش یافته و ما از این قضیه خرسند هستیم». بنابر گزارش شبکه روسیالیوم، نخست وزیر اردن همچنین گفت که ما از روابط سالم با جمهوری اسلامی ایران استقبال می‌کنیم همچنان که روابط اردن با عربستان نیز یک روابط تاریخی و گسترده است.

بازداشت تعدادی از عناصر مدعی دادخواهی توسط سربازان گمنام امام زمان (عج)

«**باخبر شدیم که**»، خبرگزاری فارس به نقل از یک مقام آگاه، خبر بازداشت تعدادی از اغتشاشگران مدعی دادخواهی را تأیید کرد. این مقام آگاه ضمن تأیید بازداشت تعدادی از عناصر مجری دستورات بیگانگان و رباطن ضد انقلاب آنها که در خارج از کشور مستقر هستند، گفت: افراد بازداشت شده با پوشش دادخواهی به یک عنصر متصل با سرویس جاسوسی بیگانه ارتباط گرفته بودند و از یک رابط مالی خارجی پول دریافت می‌کردند تا اغتشاش و ناامنی در کشور ایجاد کنند. این مقام مطلع افزود: متهمان مذکور به کرات توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) نسبت به هویت برخی از مرتزبانان و جنبه‌های مجرمانه افعال خود توجیه شده بودند اما متأسفانه دست از اعمال مجرمانه خود برنداشته و نهایتاً امروز در جلسه‌ای که برای ایجاد اغتشاش برگزار شده بود، بازداشت شدند.

مهر خیرداد: بازداشت موقت «جعفر پناهی»

همچنین به گزارش خبرگزاری مهر، جعفر پناهی یکی از فیلمسازان ایرانی که روز گذشته برای بررسی پرونده دیگر کارگردان ایرانی «محمد رسول اف» به دادسرای تهران مراجعت کرده بود بازداشت شد. هنوز از علت بازداشت پناهی و ارتباط وی با پرونده رسول اف و دیگر دستگیر شدگان هفته اخیر اطلاعی در دست نیست. پناهی پیش از نیز به جرم امنیتی از جمله فعالیت در فتنه ۸۸ بازداشت و روانه زندان شده بود.

امتناع شرکت سوئدی از فروش پانسمان برای کودکان پروانه‌ای به بهانه تحریم‌ها

«**دست آخر اینکه**»، سفیر ایران در استکهلم از تداوم امتناع شرکت سوئدی از فروش پانسمان برای کودکان پروانه‌ای ایران به بهانه تحریم‌های آمریکا علیه ایران خبر داد. به گزارش ایبنا، احمد معصومی فر در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: شرکت سوئدی تولیدکننده ملزومات پزشکی همچنان به بهانه تحریم ظالمانه آمریکا از فروش پانسمان برای کودکان پروانه‌ای (ای-بی) ایران امتناع می‌کند. وی ادامه داد: این فرشتگان معصوم هر روز در مقابل چشم مبدیان حقوق بشر زجر می‌کشند و پسر بر می‌شوند. آیا این نقض فاحش حقوق کودک و جنایت علیه بشریت نیست؟

آگهی مناقصه عمومی دومرحله‌ای (باززایی کیفی)

شرکت پاندان (سهامی خاص) در نظر دارد تأمین نیروی انسانی در پروژه طرح توسعه میدان گلزار فاز ۱۴ پارس جنوبی را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای (با ارزیابی کیفی) به شماره مناقصه (۱۹۸۵) با اطلاعات منسوخه ذیل، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید.

- ۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار؛ شرکت پاندان، به نشانی تهران بزرگراه شهید حکیم غرب- بزرگراه شهید باقری شمال- ۲، دیارنمان کمپسیون معاملات- ۰۲۱-۶۸۰۶۵۱۳۴-۴۸.
- ۲- مدت اجرا: ۱۲ ماه شمسی.
- ۳- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی ساعات اداری ۲۵ و ۲۶ تیر ماه ۱۴۰۱ می‌باشد.
- ۴- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد و اسناد ارزیابی کیفی تا ساعت ۱۶:۳۰ مورخ ۰۱ مرداد ۱۴۰۱ می‌باشد.
- ۵- تضمین شرکت در مناقصه ۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال (پنج میلیارد و هشتصد میلیون ریال) ضمانتنامه بانکی می‌باشد.
- ۷- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- ۸- موضوع اسامنه شرکت پیشنهاد دهنده بایستی با موضوع مناقصه مطابقت داشته باشد.

نوبت دوم

آگهی عرضه سهام ترجیحی

سازمان خصوصی سازی در نظر دارد به استناد قانون اجرایی سیاست‌های کلی اصل (۴۴) قانون اساسی، مصوبات هیأت وزیران و هیأت واگذاری و نیز آیین‌نامه نحوه واگذاری سهام ترجیحی، نسبت به واگذاری سهام ترجیحی شرکت‌های مندرج در جدول زیر به واجدین شرایط اقدام نماید:

ردیف	نام شرکت	سرمایه شرکت (میلیون ریال)	تعداد سهام ترجیحی	قیمت هر سهم - ریال
۱	داماد انرژی عسلویه	۱۳۰,۵۰۰,۰۰۰	۱۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۰۷۶۴
۲	دخنیات ایران	۸,۶۸۳,۷۰۰	۷۱,۴۶۰,۸۵۱	۲۰,۰۷۵۰
۳	مجمع صنعتی اسفراین	۳,۴۷۷,۸۷۶	۴۱,۷۳۴,۴۸۵	۷۱,۸۸۳
۴	اومینای ایران	۱,۹۹۹,۷۶۹	۱۹,۵۶۴,۹۹۱	۱۴۵,۳۷۷
۵	پارس فولاد سبزواری	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۷۳۳,۱۶۵	۳۱,۷۸۰

برخی شرایط کلی واگذاری سهام ترجیحی:

مشمولین: مدیران و کارکنان شاغل و مأمور بنگاه مورد واگذاری و بنگاه‌های سرمایه‌پذیر و نیز بازنشستگان بنگاه مورد واگذاری با شرط مقرر در آیین‌نامه نحوه واگذاری سهام ترجیحی موضوع جز: (۸) بند (الف) ماده (۴۰) قانون اصل ۴۴ قانون اساسی

شرایط لازم: داشتن شرط حداقل یک‌سال سابقه کار و بیمه پردازی مشمولین

سایر شرایط و جزئیات نحوه واگذاری سهام ترجیحی از جمله مهلت ارسال درخواست علاوه بر این که از طریق پایگاه اینترنتی سازمان خصوصی‌سازی به نشانی www.ipo.ir (در بخش‌های: «آگهی‌های عرضه» و «سامانه‌ها- سامانه سهام ترجیحی») به اطلاع خواهد رسید، به صورت کتبی به هر یک از شرکت‌های فوق نیز اعلام خواهد شد.

۳۳۸۳-۳۳۴۴۳۶